
Údaje platné ke dni: 21. dubna 2022 03:43 1/3

Částečný výpis platných údajů
z evidence skutečných majitelů vedené

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 11127

Spisová značka: C 11127 vedená u Městského soudu v Praze
Název: TRIGON PLUS s.r.o.
Identifikační číslo: 463 50 110
Skuteční majitelé:

Skutečný majitel: VĚRA KUŽELOVÁ, nar. červen 1952
Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: Česká republika

Povaha postavení skutečného majitele:
Nepřímý skutečný majitel
Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Textový popis: Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Struktura vztahů:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
18. ledna 2018

zapsáno 18. ledna 2018
Skutečný majitel: Ing. MARTIN MUSIL, nar. říjen 1964

Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: Česká republika

Povaha postavení skutečného majitele:
Nepřímý skutečný majitel
Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Textový popis: Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Struktura vztahů:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
18. ledna 2018

zapsáno 18. ledna 2018
Skutečný majitel: MIROSLAV KUŽEL, nar. leden 1950

Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: Česká republika

Povaha postavení skutečného majitele:
Nepřímý skutečný majitel
Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Textový popis: Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Struktura vztahů:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
18. ledna 2018



oddíl C, vložka 11127

Údaje platné ke dni: 21. dubna 2022 03:43 2/3

zapsáno 18. ledna 2018
Skutečný majitel: OLDŘICH VACEK, nar. březen 1975

Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: Česká republika

Povaha postavení skutečného majitele:
Nepřímý skutečný majitel
Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Textový popis: Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Struktura vztahů:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
18. ledna 2018

zapsáno 18. ledna 2018
Skutečný majitel: Ing. MARTIN MUSIL, nar. říjen 1964

Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: Česká republika

Povaha postavení skutečného majitele:
Nepřímý skutečný majitel
Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Textový popis: Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Struktura vztahů:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
11. srpna 2020

zapsáno 11. srpna 2020
Skutečný majitel: OLDŘICH VACEK, nar. březen 1975

Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: Česká republika

Povaha postavení skutečného majitele:
Nepřímý skutečný majitel
Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Textový popis: Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Struktura vztahů:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
11. srpna 2020

zapsáno 11. srpna 2020
Skutečný majitel: Bc. KATEŘINA VACKOVÁ, nar. únor 1978

Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: Česká republika

Povaha postavení skutečného majitele:
Nepřímý skutečný majitel
Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:



oddíl C, vložka 11127

Údaje platné ke dni: 21. dubna 2022 03:43 3/3

Textový popis: Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Struktura vztahů:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
11. srpna 2020

zapsáno 11. srpna 2020


	Částečný výpis platných údajů

		2022-04-21T13:56:09+0200
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




